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JAPONYA & KAWASAKI

3/8" KELEBEK SOMUN SIKMA-SOKME 3/8" KELEBEK SOMUN SIKMA-SOKME

KPT-12WX $205,00
Soket 3/8"
Max. Torku 12,50kg/m
Agirhgi 0,90 Kg
Uzunlugu 177mm
Devir 12500d/dk
Cekig Sistemi Tek gekig
Hava Girisi 1/4"

KPT-12BB $205,00
Soket 3/8"
Max. Torku 7,00kg/m
Agirhgi 0,46 Kg
Uzunlugu 137mm
Devir 10000d/dk
Geki¢ Sistemi Cift cekic
Hava Girisi 1/4"

3/8" KABZELT SOMUN SIKMA-SOKME

3/8" KABZELL SOMUN SIKMA-SOKME

KPT-12W $214,00
Soket 3/8"
Max.Torku 12,00kg/m
Agirhigi 1,30 Kg
Uzunlugu 138mm
Devir 12000d/dk
Cekic Sistemi Tek gekig
Hava Girigi 1/4"

KPT-12CE $275,00
Soket 3/8"
Max.Torku 31,00kg/m
Agirhgi 1,40 Kg
Uzunlugu 173mm
Devir 7500d/dk
Ceki¢ Sistemi Tkiz gozliik gekig
Hava Girigi 1/4"

1/2" KABZELLI SOMUN SIKMA-SOKME

1/2" KABZELLI SOMUN SIKMA-SOKME

KPT-14SH $203,00
Soket 172"
Max.Torku 50,00kg/m
Agirhg 2,50 Kg
Uzunlugu 190mm
Devir 5200d/dk
Cekig Sistemi Darbe pimli
Hava Girigi 1/4"

KPT-231 $226,00
Soket 172"
Max.Torku 57,00kg/m
Agirhg 2,50 Kg
Uzunlugu 195mm
Devir 6300d/dk
Ceki¢ Sistemi Tkiz gozliik gekig
Hava Girigi 1/4"

Cift
Regiilator
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1/2" KABZELTI SOMUN SIKMA-SOKME 3/4" KABZELLI SOMUN SIKMA-SOKME

KPT-220P KPT-220PL
KPT-14ME $359,00 $399,00 $450,00
Soket 172" Soket 3/4"-Kisa (P) 3/4"-Uzun (PL)
Max. Torku 56,00kg/m Max. Torku 75,00kg/m 75,00kg/m
Agirhgi 2,10 Kg Agirhgi 4,80 Kg 5,30 Kg
Uzunlugu 185mm Uzunlugu 245mm 400mm
Devir 6000d/dk Devir 5900d/dk 5900d/dk
Cekig Sistemi Tkiz gozlik gekig Cekig Sistemi Tek gekig Tek gekig
Hava Girisi 1/4" Hava Girisi 1/4" 1/4"
3/4" KABZELI SOMUN SIKMA-SOKME
KPT-1460 $550,00
Soket 3/4"-Kisa
Max.Torku 129,00kg/m
Agirhg 5,40 Kg
Uzunlugu 280mm
Devir 4600d/dk
Cekig Sistemi Darbe pimli
Hava Girigi 1/4"
1" KABZELI SOMUN SIKMA-SOKME
KPT-321P KPT-321PL
$836,00 $836,00
Soket 1"-Kisa (P) 1"-Uzun (PL)
Max.Torku 200,00kg/m 200,00kg/m
Agirhg 9,50 Kg 11,05 Kg
Uzunlugu 266mm 432mm
Devir 4300d/dk 4300d/dk
Cekic Sistemi Tek gekic Tek gekig
Hava Girigi 3/8" 3/8"
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1" KABZELT SOMUN SIKMA-SOKME

KPT-421P KPT-421PL
$880,00 $880,00
Soket 1"-Kisa (P) 1"-Uzun (PL)
Max. Torku 235,00kg/m 235,00kg/m
Agirhgi 10,90 Kg 12,40 Kg
Uzunlugu 285mm 451mm
Devir 4700d/dk 4700d/dk
Cekig Sistemi Pimli ¢ekig Pimli ¢ekig
Hava Girisi 172" 172"
1" DUZ TIP SOMUN SIKMA-SOKME
KPT-450s KPT-450SL
$1.430,00 $1.430,00
Soket 1"-Kisa (S) 1"-Uzun (SL)
Max.Torku 320,00kg/m 320,00kg/m
Agirhg 15,10 Kg 17,10 Kg
Uzunlugu 444mm 632mm
Devir 3200d/dk 3200d/dk
Cekig Sistemi Tek gekig Tek gekig
Hava Girisi 172" 172"
1" KABZELL SOMUN SIKMA-SOKME 1.1/2" DUZ TIP SOMUN SIKMA-SOKME
KPT-452P KPT-452PL
$1.430,00 $1.430,00 KPT-555A $2.420,00
Soket 1"-Kisa (P) 1"-Uzun (PL) Soket 1,1/2"-Kisa
Max.Torku 310,00kg/m 310,00kg/m Max.Torku 550,00kg/m
Agirhg 14,20 Kg 16,20 Kg Agirhg 18,10 Kg
Uzunlugu 322mm 510mm Uzunlugu 553mm
Devir 2900d/dk 2900d/dk Devir 3000d/dk
Cekic Sistemi Pimli cekic Pimli cekig Ceki¢ Sistemi Darbe pimli
Hava Girigi 3/8" 3/8" Hava Girigi 172"
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1/4" CIRCIR

3/8" DARBELI CIRCIR

KPT-705

Soket
Max. Torku
Agirhgi
Uzunlugu
Devir
Hava Girisi

$194,00

1/4"
4,80kg/m
0,50 Kg
170mm
310d/dk
1/4"

KPT-625

Soket

Max. Torku
Agirhigi
Uzunlugu
Devir

Ceki¢ Sistemi
Hava Girisi

$330,00

3/8"

6,80kg/m

0,60 Kg

155mm

500d/dk

Tekli gozliik gekic
1/4"

3/8"-1/2" CIRCIR

Soket
Max. Torku
Agirhg
Uzunlugu
Devir
Hava Girisi

KPT-1170

$176,00

3/8"
16,00kg/m
1,20 Kg
254mm
160d/dk
1/4"

KPT-1175

$176,00

172"
17,00kg/m
1,20 Kg
254mm
160d/dk
1/4"

KPT-20TR

Ug Olgiisii
Max. Torku
Agirhg
Uzunlugu
Devir

Hava Girisi

Disi CIRCIR

$399,00

8-10-12-14mm
4,00kg/m
0,55 Kg
210mm
450d/dk

1/4"

KABZELI TORNAVIDA

KABZELI TORNAVIDA

Ug Olciisii
Kapasitesi
¢alisma Torku
Agirhigi
Uzunlugu
Devir

Hava Girigi

KPT-sD110

$358,00

1/4"

6mm
0,50-1,50 Kg
1,20 Kg
205mm
2200d/dk
1/4"

KPT-SD150

$464,00

1/4"

6mm
0,50-1,50 Kg
1,35 Kg
240mm

800d/dk

1/4"

KPT-SD110A

Ug Olgiisii
Kapasitesi
Calisma Torku
Agirhgi
Uzunlugu
Devir

Hava Girigi

$391,00

1/ "

6mm
1,10-1,70 Kg
1,35 Kg
205mm

2200d/dk
1/ "

Distan
Torklu
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DUZ TiP TORNAVIDA

KPT-sSD120 KPT-SD160
$358,00 $464,00
Ug Olgiisii 1/4" 1/4"
Kapasitesi 6mm 6mm
Calisma Torku 0,50-1,50 Kg 0,50-1,50 Kg
Agirhg 1,10 Kg 1,30 Kg
Uzunlugu 250mm 265mm
Devir 1800d/dk 800d/dk
Hava Girisi 1/4" 1/4"

DUZ TiP TORNAVIDA

KPT-SD140 $464,00
Ug Olgiisii 1/4"
Kapasitesi 4mm
Galisma Torku 0,15-0,40 Kg
Agirhg 1,20 Kg
Uzunlugu 203mm
Devir 1600d/dk
Hava Girisi 1/8"

10mm KABZELLI MATKAP

|

10mm KABZELLI MATKAP

KPT-63D $206,00 KPT-1655 $237,00
Mandren 10mm Mandren 10mm
Tip Sag Tip Sag
Agirhgt 0,75 Kg Agirhgi 0,90 Kg
Uzunlugu 170mm Uzunlugu 165mm Tetikten
Devir 2500d/dk Devir 2400d/dk Devir
Hava Girisi 1/4" Hava Girisi 1/4" Ayarli
10mm KABZELI MATKAP 10mm DUZ MATKAP
KPT-68 $315,00 KPT-74B $296,00
Mandren 10mm Mandren 10mm
Tip Sag-Sol Tip Sag
Agirhigi 1,20 Kg Agirhgi 0,75 Kg
Uzunlugu 195mm Uzunlugu 192mm
Devir 2200d/dk Devir 3800d/dk
Hava Girigi 1/4" Hava Girigi 1/4"
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13mm KABZELLI MATKAP

KPT-64ADR $404,00 KPT-1651 $411,00
Mandren 10mm Mandren 13mm
Tip Sag-Sol Tip Sag
Agirhigi 1,00 Kg Agirhigi 1,60 Kg
Uzunlugu 208mm Uzunlugu 225mm
Devir 1800d/dk Devir 550d/dk
Hava Girisi 1/4" Hava Girisi 1/4"

13mm KABZELLI MATKAP

13mm 90° MATKAP

KPT-71 $460,00 KPT-66ADR $444,00
Mandren 13mm Mandren 13mm
Tip Sag-Sol Tip Sag-Sol
Agirhgt 1,60 Kg Agirhgi 1,20 Kg
Uzunlugu 220mm Uzunlugu 208mm
Devir 500d/dk Devir 450d/dk
Hava Girigi 1/4" Hava Girigi 1/4"

KALIPCI TASLAMA

KALIPCI TASLAMA

KPT-22D6 KPT-24D6 KPT-1220 KPT-1240
$165,00 $197,00 $193,00 $214,00

Pens Olgiisii 6mm(1/4") 6mm(1/4") Pens Olgiisi 6mm(1/4") 6mm(1/4")
Agirhg 0,40 Kg 0,55 Kg Agirhg 0,40 Kg 0,65 Kg

Uzunlugu 120mm 145mm Uzunlugu 160mm 164mm

Devir 25000d/dk 23000d/dk Devir 32000d/dk 21000d/dk
Egzost On On Egzost Arka Arka

Hava Girigi 1/4" 1/4" Hava Girigi 1/4" 1/4"
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KALIPCI TASLAMA KALIPCI TASLAMA

KPT-3200 $194,00
Pens Olgiist 6mm(1/4")
Agirhg 0,41Kg
Uzunlugu 153mm
Devir 23000d/dk
Egzost Arka
Hava Girisi 1/4"

{
KPT-28D6 $296,00

Pens Olgusti 6mm(1/4")

Agirhg 0,73 Kg

Uzunlugu 192mm

Devir 3800d/dk

Egzost Arka

Hava Girisi 1/4"

90° KALIPGCI TASLAMA

90° KALIPGCI TASLAMA

KPT-26D6 $296,00
Pens Olgiisii 6mm(1/4")
Agirhgt 0,40 Kg
Uzunlugu 123mm
Devir 15000d/dk
Egzost On
Hava Girisi 1/4"

KPT-3210 $296,00
Pens Olgiisi 6mm(1/4")
Agirhgi 0,55 Kg
Uzunlugu 160mm
Devir 20000d/dk
Egzost Arka
Hava Girisi 1/4"

120° KALIPGI TASLAMA

KPT-3220 $302,00
Pens Olgilist 6mm(1/4")
Agirhg 0,56 Kg
Uzunlugu 194mm
Devir 20000d/dk
Egzost Arka
Hava Girisi 1/4"

AGIR HIZMET KALIPCI TASLAMA

KPT-

NG25L-CR $660,00
Pens Olgusti 6mm(1/4")
Agirhg 0,70 Kg
Uzunlugu 300mm
Devir 24000d/dk
Egzost Arka
Hava Girigi 1/4"
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AGIR HIZMET KALIPCI TASLAMA AGIR HIZMET KALIPCI TASLAMA

KPT- KPT-
XP NG65A-CR NG65L-CR
T-

NG45A-CR $420,00 ) $594,00 $744,00
Pens Olgisii 6mm(1/4") Pens Olgisii 6mm(1/4") 6mm(1/4")
Agirhgi 0,70 Kg Agirhgi 1,20 Kg 1,40 Kg
Uzunlugu 167mm Uzunlugu 310mm 370mm
Devir 20000d/dk Devir 16000d/dk 16000d/dk
Egzost Arka Egzost Arka Arka
Hava Girigi 3/8" Hava Girigi 3/8" 3/8"

AGIR HIZMET KALIPCI TASLAMA AGIR HIZMET KALIPCTI TASLAMA

KPT- KPT- KPT - KPT-
NG65A-CS NG65L-CS NG75A-CR NG75L-CR
$594,00 $744,00 $717,00 $975,00

Pens Olgiisii 6mm(1/4") 6mm(1/4") Pens Olgiisii 6mm(1/4") 6mm(1/4")
Agirhigi 1,30 Kg 1,40 Kg Agirhgi 1,40 Kg 2,40 Kg

Uzunlugu 365mm 425mm Uzunlugu 310mm 515mm

Devir 16000d/dk 16000d/dk Devir 15000d/dk 15000d/dk
Egzost Arka Arka Egzost Arka Arka

Hava Girisi 3/8" 3/8" Hava Girisi 3/8" 3/8"

AGIR HIZMET KALIPCI TASLAMA

KPT- KPT-
NG75A-CS NG75L-CS
$717,00 $975,00

Pens Olciisii 6mm(1/4") 6mm(1/4")
AGirligr 1,40 Kg 2,40 Kg

Uzunlugu 365mm 570mm

Devir 15000d/dk 15000d/dk
Egzost Arka Arka

Hava Girigi 3/8" 3/8"
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100mm SATIH TASLAMA

100mm SATIH TASLAMA

KPT-100AL $510,00
Tas Capi 100mm
Dis Olgiisii ml0x1,5
Agirhgi 1,70 Kg
Uzunlugu 229mm
Devir 12000d/dk
Hava Girigi 1/4"

KPT-104

Tas Cap!
Dis Olgiisii
Agirhgi
Uzunlugu
Devir
Hava Girigi

$560,00

100mm
m10x1,5
0,90 Kg
195mm
12000d/dk
1/4"

125mm SATIH TASLAMA

180mm SATIH TASLAMA

KPT-126

Tag Capi
Dis Olgiisii
Agirhg
Uzunlugu
Devir
Hava Girisi

$538,00

125mm
m14x2
1,70 Kg
229mm
12000d/dk
1/4"

KPT-183

Tas Capi
Dis Olgiisii
Agirhg
Uzunlugu
Devir
Hava Girisi

$612,00

180mm
ml4x2
3,60 Kg
270mm
7500d/dk
3/8"

180mm SATIH TASLAMA

230mm SATIH TASLAMA

KPT-184

Tas Cap!
Dis Olgiisii
Agirhigi
Uzunlugu
Devir
Hava Girigi

$612,00

180mm
m14x2
3,50 Kg
320mm
7500d/dk
3/8"

KPT-NAS 9B $1.375,00
Tas Capi 230mm
Dis Olgiisii 5/8x11BSW
Agirhgi 4,80 Kg
Uzunlugu 310mm
Devir 5900d/dk
Hava Girigi 172"
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KPT- KPT- KPT- KPT-
NG65A-DR NG75A-DR NG125A-DR NG150A-DR
$634,00 $669,00 $1.058,00 $1.149,00
Tas Capt 65mm 75mm 125mm 150mm
Dis Olgdst 3/8x16BSW 3/8x16BSW 1/2x12BSW 5/8x11BSW
Agirhgi 1,30 Kg 1,50 Kg 3,10 Kg 4,40 Kg
Uzunlugu 220mm 280mm 395mm 445mm
Devir 16000d/dk 15000d/dk 13000d/dk 10000d/dk
Hava Girigi 3/8" 3/8" 172" 172"

DIK TIP POLISAT

YATAY TIP POLISAT

KPT-36P $538,00
Disk Capi 180mm
Dis Olgiisii 5/8"x11BSW
Agirhgi 2,10 Kg
Uzunlugu 192mm
Devir 2500d/dk
Hava Girisi 1/4"

KPT-37P $538,00
Disk Capi 180mm
Dis Olgsi 5/8"x11BSW
Agirhg 2,40 Kg
Uzunlugu 406mm
Devir 3800d/dk
Hava Girisi 1/4"

DIK TIP POLISAT & ZIMPARA

POLISAT & ZIMPARA

KPT-425K $814,00
Disk Capi 125mm
Dis Olgiisii 5/16"x24UNF
Agirhigi 1,20 Kg
Uzunlugu 234mm
Devir 3000d/dk
Hava Girisi 1/4"

KPT-430K $787,00
Disk Capi 45 + 72mm
Dis Olgiisi 5/16"x24UNF
Agirhgi 0,90 Kg
Uzunlugu 185mm
Devir 5000d/dk
Hava Girigi 1/4"

I O
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EKSANTRIK POLISAT & ZIMPARA DIK TIP DAIRESEL ZIMPARA
By 3 |

KPT-165DA $499,00 KPT-34S $538,00
Disk Capi/Eksantrik |50mm / 3mm Disk Capi 180mm
Dis Olgiisii 5/16"x24UNF Dis Olgisii 5/8"x11BSW
Agirhg 0,70 Kg Agirhg 2,10 Kg
Uzunlugu 208mm Uzunlugu 192mm
Devir 10000d/dk Devir 5200d/dk
Hava Girisi 1/4" Hava Girisi 1/4"

YATAY TIP DAIRESEL ZIMPARA EKSANTRIK DAIRESEL ZIMPARA

Toz Emisli
KPT-160DA KPT-160DAF

KPT-38S $533,00 $519,00 $659,00
Disk Capt 180mm Disk Capi/Eksantrik [150mm /10mm 150mm / 10mm
Dis Olgiisii 5/8"x11BSW Dis Olgiisii 5/16"x24UNF 5/16"x24UNF
AGirhgr 2,40 Kg AGirligr 1,50 Kg 1,50 Kg
Uzunlugu 406mm Uzunlugu 253mm 253mm
Devir 5400d/dk Devir 10000d/dk 10000d/dk
Hava Girisi 1/4" Hava Girigi 1/4" 1/4"

EKSANTRIK DAIRESEL ZIMPARA EKSANTRIK DAIRESEL ZIMPARA

e

Toz Emisli
KPT-161DA KPT-161DAF
$519,00 $659,00 KPT-3500 $436,00
Disk Capt/Eksantrik |150mm / 7mm 150mm / 7mm Disk Capi/Eksantrik |150mm / 5mm
Dis Olgiisii 5/16"x24UNF 5/16"x24UNF Dis Olgiisii 5/16"x24UNF
Agirhgi 1,50 Kg 1,50 Kg Agirhgi 0,90 Kg
Uzunlugu 253mm 253mm Uzunlugu 188mm
Devir 10000d/dk 10000d/dk Devir 10000d/dk
Hava Girigi 1/4" 1/4" Hava Girigi 1/4"
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EKSANTRIK DAIRESEL ZIMPARA

Disk Capi/Eksantrik
Dis Olciisii

Agirhigi

Uzunlugu

Devir

Hava Girisi

KPT-162DA

$569,00

150mm / 5mm
5/16"x24UNF
1,50 Kg
253mm
10000d/dk
1/4"

Toz Emisli
KPT-162DAF

$702,00

150mm / 5mm
5/16"x24UNF
1,50 Kg
253mm
10000d/dk
1/4"

Havali Aletler
JAPONYA

EKSANTRIK DAIRESEL ZIMPARA

Disk Capi/Eksantrik
Dis Olciisii

Agirhgi

Uzunlugu

Devir

Hava Girigi

>

KPT-166DA

$538,00

150mm / Smm
5/16"x24UNF
0,95 Kg
171mm
9000d/dk
1/4"

Toz Emisli
KPT-166DAF

$599,00

150mm / 5mm
5/16"x24UNF
0,95 Kg
171mm
9000d/dk
1/4"

EKSANTRIK DAIRESEL ZIMPARA

EKSANTRIK DAIRESEL ZIMPARA

—— ____/
Toz Emisli
KPT-1325 KPT-1325F Toz Emisli
$442,00 $484,00 KPT-1320/F $460,00
Disk Capi/Eksantrik [150mm / 5mm 150mm / 5mm Disk Capi/Eksantrik [150mm / 5mm
Dis Olgiisii 5/16"x24UNF 5/16"x24UNF Dis Olgiisii 5/16"x24UNF
Agirhg 1,00 Kg 1,00 Kg Agirhg 1,00 Kg
Uzunlugu 168mm 168mm Uzunlugu 228mm
Devir 9500d/dk 9500d/dk Devir 10000d/dk
Hava Girigi 1/4" 1/4" Hava Girigi 1/4"
RENDE ZIMPARA
KPT-44sL $454,00

Taban Olgiisii 75x400mm
Strok 25mm
Agirhgi 2,90 Kg
Uzunlugu 400mm
Devir 2000d/dk
Hava Girigi 1/4"
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EKSANTRIK TITRESIMLL ZIMPARA

EKSANTRIK TITRESIMLL ZIMPARA

Toz Emisli Toz Emisli
KPT-90S KPT-90D KPT-174 KPT-174F
$329,00 $378,00 $521,00 $642,00
Taban Olgiisii 93x175mm 93x175mm Taban Olgiisii 73x145mm 73x145mm
Eksantrik 5mm 5mm Eksantrik 5mm 5mm
Agirhg 1,90 Kg 1,90 Kg Agirhg 1,20 Kg 1,20 Kg
Uzunlugu 250mm 250mm Uzunlugu 160mm 160mm
Devir 8600d/dk 8600d/dk Devir 8000d/dk 8000d/dk
Hava Girisi 1/4" 1/4" Hava Girisi 1/4" 1/4"
EKSANTRIK TITRESIMLI ZIMPARA
Sulu Tip
KPT-175 $874,00 o
Taban Olgiisii 112x220mm
Eksantrik 5mm
Agirhg 2,30 Kg
Uzunlugu 284mm
Devir 6500d/dk
Hava Girigi 1/4"

BANT ZIMPARA

BANT ZIMPARA

KPT-370

Bant Olgiisii
Agirhgi
Uzunlugu
Devir

Hava Girigi

$418,00

10x330mm
0,80 Kg
275mm
16000d/dk
/4"

KPT-520

Bant Olciisii
Agirhigi
Uzunlugu
Devir

Hava Girigi

$462,00

20x520mm
1,40 Kg
365mm
17000d/dk
1/ "
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CIRTLI ZIMPARA TAKOZU KAYNAK AGZI AGCMA
KPT-2302 $575,00
Toz Emisli Asgari Cap 6,8mm
Havsa Kirma Kap. 1,5mm
KPT-2030C  KPT-20305 A 0k
Uzunlugu 112mm
$218,00 $303,00 Devir 23000d/dk
Taban Olgiisii 70x235mm 70x235mm Hava Girigi 1/4"
POP PERCIN MAKINESI POP PERCIN MAKINESI
Vakumlu
Tip
KPT-516H KPT-517H KPT-516HS KPT-517HS
$1.130,00 $825,00 $1.791,00 $1.301,00
Kapasitesi 2,4-6,4mm 2,4-4 8mm Kapasitesi 2,4-6,4mm 2,4-4,8mm
Agirhg 2,10 Kg 1,50 Kg Agirhg 2,40 Kg 1,70 Kg
Uzunlugu 260mm 229mm Uzunlugu 260mm 229mm
Hava Girigi 3/8" 3/8" Hava Girigi 3/8" 3/8"
TESTERE TESTERE

KPT-720 $455,00 KPT-730 $363,00
Kesme kapasitesi 1,5mm Kesme kapasitesi 3mm
Piston Stroku 8,70mm Piston Stroku 12mm
Devir 11000d/dk Devir 5300d/dk
Agirhgi 0,50 Kg Agirhgi 0,60 Kg
Uzunlugu 250mm Uzunlugu 207mm
Hava Girigi 1/4" Hava Girigi 1/4"
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EGELEME VE TESTERE NIBLER SAC MAKASI

KPT-1100 $714,00 KPT-80 $538,00
Kesme kapasitesi 1,5mm o 2mm Aliminrum
Piston Stroku 9,00mm Kesme kapasitesi |51m Hafif celik
Devir 5000d/dk Devir 3800d/dk
Agirhgi 0,90 Kg Agirhgi 1,00 Kg
Uzunlugu 278mm Uzunlugu 181mm
Hava Girigi 1/4" Hava Girigi 1/4"

CEKIC - KESKI

KPT-52K $300,00
Piston Capi 19mm
Piston Stroku 55mm
Vurus Adedi 3000bpm
Agirhg 1,65 Kg
Uzunlugu 216mm
Hava Girigi 1/4"

CEKIC - KESKE
KPT-F1 $299,00
Piston Capi 20mm
Piston Stroku 12mm
Vurus Adedi 5000bpm
Agirhgi 0,90 Kg
Uzunlugu 175mm
Hava Girisi 1/4"
CEKIC - KESKI
KPT-F2 $356,00
Piston Capi 22mm
Piston Stroku 22mm
Vurus Adedi 4000bpm
Agirhgi 1,10 Kg
Uzunlugu 187mm
Hava Girigi 1/4"
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Havali Aletler

JAPONYA

CEKIC - KESKI - I6NELI KESKI
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KPT-F4 $511,00

KPT-F3 $365,00 Piston Capi 25mm
Piston Capi 20mm Piston Stroku 22mm
Piston Stroku 12mm Igne Olgiisii/Adedi  |3mm/13 ad.
Vurus Adedi 4000bpm Vurus Adedi 4000bpm
Agirhgi 1,80 Kg Agirhgi 2,70 Kg
Uzunlugu 198mm Uzunlugu 232mm
Hava Girigi 1/4" Hava Girigi 1/4"

CEKIC - KESKE

KPT-F5 $365,00
Piston Capi 20mm
Piston Stroku 12mm
Vurus Adedi 4000bpm
Agirhigi 2,70 Kg e
Uzunlugu 395mm
Hava Girisi 1/4"

CEKIC - KESKI - I6NELL KESKI

KPT-F6 $511,00
Piston Capi 25mm
Piston Stroku 22mm
Igne Olgiisii/Adedi  |3mm/19 ad.
Vurus Adedi 4000bpm
Agirhgi 2,60 Kg
Uzunlugu 410mm
Hava Girisi 1/4"

KPT-J5 $1.320,00
Piston Capi 25mm
Piston Stroku 22mm
Vurus Adedi 4000bpm
Agirhgi 3,00 Kg
Uzunlugu 750mm
Hava Girisi 3/8"

JUMBO ISKARPELA
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Havali Aletler

JAPONYA

"s" TIPL RASPA

KAWASAKI

KPT-S2 $588,00
Piston Cap 30x24x80mm
Piston Stroku 25mm
Vurus Adedi 8000bpm
Agirhg 2,30 Kg
Uzunlugu 480mm
Hava Girigi 3/8"
PERCIN CEKIGLERI
KPT-NCOS KPT-NC1s
$753,00 $951,00
Piston Capi 20mm 28,5mm
Piston Stroku 45mm 26mm
Vurus Adedi 3000bpm 3000bpm
Agirhgi 2,60 Kg 5,50 Kg
Uzunlugu 246mm 355mm
Hava Girigi 3/8" 3/8"
Hortum Cap! 9,5mm 12,7mm —
1

KPT-NC25S KPT-NC3S l |

$1.010,00 $1.030,00 i
Piston Capi 28,5mm 28,5mm
Piston Stroku 51mm 76mm
Vurus Adedi 2600bpm 2300bpm
Agirhgi 6,20 Kg 6,50 Kg
Uzunlugu 375mm 420mm
Hava Girigi 3/8" 3/8"
Hortum Capi 12, 7mm 12, 7mm

PERCIN CEKIGLERI
KPT-AA10A KPT-AA20A KPT-AA30A
$951,00 $1.030,00 $1.070,00

Piston Capi 24mm 28mm 28mm
Piston Stroku 52mm 55mm 79mm
Vurus Adedi 2800bpm 2600bpm 2200bpm
Agirhgi 4,20 Kg 5,70 Kg 6,20 Kg
Uzunlugu 295mm 315mm 345mm
Hava Girisi 3/8" 3/8" 3/8"
Hortum Cap! 12,7mm 12,7mm 12,7mm

I | .




KAWASAKI

Havali Aletler

JAPONYA

KPT-CB10 KPT-CB20
$1.286,00 $1.491,00
Piston Capi 35mm 40mm
Piston Stroku 102mm 165mm
Vurus Adedi 1700bpm 900bpm
Agirhg 13,00 Kg 21,00 Kg
Uzunlugu 470mm 565mm
Hava Girigi 1" 1"
Hortum Capi 19mm 19mm
KPT-CB30 KPT-CB35
$1.603,00 $2.087,00
Piston Capi 45mm 45mm
Piston Stroku 165mm 200mm
Vurus Adedi 850bpm 800bpm
Agirhigi 29,00 Kg 32,50 Kg
Uzunlugu 595mm 660mm
Hava Girigi 1" 1"
Hortum Capi 19mm 19mm
DOKUMCU TOKMAGT
KPT-1 KPT-1L KPT-2
$713,00 $770,00 $754,00
Mil Capi-Strok 18mm-50mm 18mm-50mm 22mm-65mm
Agirhgi 2,00 Kg 3,00 Kg 3,00 Kg
Uzunlugu 430-230mm 940-740mm 470-277mm
Vurus Adedi 1800bpm 1800bpm 1000bpm
Tokmak Ucu 40mm-Plastik 40mm-Plastik 52mm-Plastik
Hava Girigi 3/8" 3/8" 3/8"
KPT-2L KPT-3 KPT-4
$792,00 $1.149,00 $1.188,00
Mil Capi-Strok 22mm-65mm 25,4mm-100mm 25,4mm-100mm
Agirhigi 4,00 Kg 6,00 Kg 8,00 Kg
Uzunlugu 989-796mm 619-400mm 1165-946mm
Vurus Adedi 1000bpm 800bpm 800bpm
Tokmak Ucu 52mm-Plastik 67mm-Plastik 67mm-Plastik
Hava Girigi 3/8" 3/8" 1/2"
KPT-5 KPT-6 KPT-7
$1.268,00 $2.693,00 $2.772,00
Mil Capi-Strok 32mm-127mm 38mm-152mm 42mm-152mm
Agirhigi 9,40 Kg 14,00 Kg 16,00 Kg
Uzunlugu 1300-987mm 1330-1013mm 1335-1035mm
Vurus Adedi 700bpm 600bpm 600bpm
Tokmak Ucu 75mm-Plastik 130mm-Celik 155mm-Celik
Hava Girigi 1/2" 172" 1/2"
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Havali Aletler WAS .
JAPONYA & KAWASAKI

KUIK KAPLIN GOVDE - RAKOR

6OVDE $11,00 6OVDE $11,00 6OVDE $11,00
22-DSH 1/4"-9mm 22-DSM 1/4" 22-DSF 1/4"
23-DSH 3/8"-11mm 23-DSM 3/8" 23-DSF 3/8"
24-DSH 1/2"-15mm 24-DSM 1/2" 24-DSF 1/2"

RAKOR $4,00 RAKOR $4,00 RAKOR $4,00
22-DPH 1/4"-9mm 22-DPM 1/4" 22-DPF 1/4"
23-DPH 3/8"-11mm 23-DPM 3/8" 23-DPF 3/8"
24-DPH 1/2"-15mm 24-DPM /2" 24-DPF 1/2"

CEKIC TUTUCU YAYI KESKI VE MURC
$25,00

$10,00 Flicin
52K icin :

$27,00
TESTERE Ucv F2 icin
— $32,00

$8.00 F3-F4 igin
KPT-720 / KPT-730 h
KPT-1100 icin $55,00

Keski-Murg
KESKL UG TAKIMI Neysoion®
AA10A/20A
AA30A igin
$70,00
Keski-Murg
CA7 igin

$25,00 $70,00 $80,00
Keski Tk.4'li Keski-Murg Keski-Murg
52K igin CB10/20 igin CB30/35 igin

SOMUN SIKMA-SOKMELERIN DARBE MEKANIZMALARI

r ) Q < & €
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Darbe pimli geki¢ sistemi Gozliik gekig sistemi Tek gekig sistemi Cift gekig sistemi
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